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4 Ручкин
Иван
Сергеевич

СШ № 4 соэ
17 чел. /6 ч.

08.30-10.30 
(2 ч.)

08.30-10.30 
(2 ч.)

08.20-10.20 
(2 ч.)

СШ №  4 ЭНП-1
10 чел. /4,5 час.

13.30-15.00 
(1,5 ч.)

13.30-15.00 
(1,5 ч.)

13.30-15.00 
(1,5 ч.)

СШ №  4 ЭНП-2 г. о.
15 чел. /6 час.

17.20-19.20 
(2 ч.)

17.20-19.20 
(2 ч.)

17.20-19.20 
(2 ч.)

СШ №  4 ТЭ-1
3 чел. /6 час.
(б /р  И ж окин  И .В .)

15.10-17.10 
(2 ч.)

14.30-16.30 
(2 ч.)

15.10-17.10 
(2 ч.)

СШ  №  4 ТЭ-4
7 чел. /12,5 час.
(б/р. А н тю ш и на М .С .)

15.10-17.10 
(2 ч.)

16.40-19.40
(З ч .)

15.00-18-45 
(3 ч  45 мин)

15.15-19.00 
(3 ч. 45 мин)

5 Комаров
Алексей
Романович

СШ  №  4 СОЭ
14 чел. /6 час.

08.00-10.00 
(2 ч.)

08.00-10.00 
(2 ч.)

08.00-10.00 
(2 ч.)

СШ №  4 ЭНП-1
10 чел. /4,5 час.

10.10-11.40 
(1,5 ч.)

10.10-11.40 
(1,5 ч.)

10.10-11.40 
(1,5 ч.)

СШ  №  4 ЭНП-1
10 чел. /4,5 час.

18.00-19.30 
(1,5 ч.)

18.00-19.30 
(1,5 ч.)

18.00-19.30 
(1,5 ч.)

СШ №  4 тэ-з
2 чел. /4,5 час.
(б /р  Г рачев А .О .)

18.00-19.30 
(2 ч.)

18.00-20.30 
(2,5 ч.)

6 Антюшина
М арина
Сергеевна

СШ №  4 ЭНП-1
10 чел. /4,5 час.

14.00-15.30 
(1,5 ч.)

14.00-15.30 
(1,5 ч.)

10 .00-11 .30  
(1,5 ч .)

СШ №  4 СОЭ (1 гр.)
14 чел. /6 час.

15.40-17.40 
(2 ч.)

15.40-17.40 
(2 ч.)

11 .40-13 .40  
(2 ч .)

СШ №  4 СОЭ (2 гр.)
14 чел. /6 час.

17.50-19.50 
(2 ч.)

17.50-19.50 
(2 ч.)

13 .50-15 .50  
(2 ч .)

СШ №  4 ТЭ-4
1 чел. /1,5 час.
(б/р. Р учкин  И .С .)

17.00-18.30 
(1,5 ч.)

7 Курбатов
Андрей
Викторович

СШ №  4 СОЭ
14 чел. /6 час.

15.00-17.00 
(2 ч.)

15.00-17.00 
(2 ч.)

09.00-11.00 
(2 ч.)
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Р А С П И С А Н  ИЕ
Учебно-тренировочных занятий МБОУДО «СШ № 4» на 2025-2026 учебный гору

На 01.09.2025 год
• О ГРН

н а с т о л ь н ы й  т е н н и с

№
п/п

Ф.И.О.
тренера-

преподавателя

Место
проведения

Группы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1 Сергатюк
Сергей
Николаевич

СШ № 4 ТЭ-2 г. о.
8 чел./12 час.

17:30-20:00 
(2,30 ч)

17:30-20:00 
(2,30 ч)

17:30-20:00 
(2,30 ч)

17:30-20:00 
(2,30 ч)

10:00-12:00 
(2 ч)

СШ № 4 ЭНП-2 г. о.
10 чел./6 час.

09:00-11:00 
(2 ч)

09:00-11:00 
(2 ч)

09:00-10:30 
(1,30 ч)

СШ № 4 ЭНП-1 г. о.
10 чел./4,5 час.

15:40-17:10 
(1,30 ч)

15:50-17:20 
(1,30 ч)

12:30-15:00 
(1,30 ч)

СШ № 4 СОЭ
14 чел./6 час.

15:20-17:20 
(2 ч)

15:20-17:20 
(2 ч)

15:20-17:20 
(2 ч)



Утверждаю
И.о. директора МБОУДО «СШ № 4»

гЬ 3C zs* т — — - —

Р А С П И С А Н И Е
Предоставление платных услуг МБОУДО «СШ № 4» на 2025-2026 учебный год.

На 01.09.2025 год

ШАХМАТЫ

№
п/
п

Ф.И.О.
тренера-

преподавателя

место
проведения

Г руппы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1
Р у ч к и н  И в ан  
С е р г ее в и ч

С Ш  №  4 П латная (1) 19:00-20:00 10:30-11:30

2
Г р а ч е в  А н д р е й  
О л ег о в и ч

С Ш  №  4 П латная (2) 18:00-19:00 13:30-14:30

3
Г р а ч е в  А н д р е й  
О л ег о в и ч

С Ш  №  4 П латная (3) 19:00-20:00 14:30-15:30



\

РАСПИСАНИЕ
Учебно-тренировочных занятий МБОУДО «СШ № 4» на 2025-2026 учебный г

На 01.09.2025 год

БАДМИНТОН
№
п/п

Ф.И.О.
тренера-

преподавателя

Место
проведения

Группы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

О У  №  27 (ул. Л утова д. 15)

1 Бабин
Александр
Борисович

ОУ №  27 ЭНП-3 г.о.
10 чел./6 час.

18:00-19:00 
(1 ч.)

17:30-20:00 
(2,5 ч.)

18:30-20:00 
(2,5 ч.)

ОУ №  27 ТЭ-3 г.о.
8 чел./10 час.

15:00-18:00
(Зч.)

14:30-17:30
(Зч.)

13:00-17:00 
(4 ч.)

ОУ №  27 СОЭ
10 чел./6 час.

16:00-18:00 
(2 ч.)

15:30-17:30 
(2 ч.)

16:30-18:30 
(2 ч.)

ОУ №  27 ЭНП -1 г.о.
10 чел./4,5 часа

16.30-18.00 
(1,5 ч.)

16.00-17.30 
(1,5 ч.)

17.00-18.30 
(1,5 ч.)

2 Фахрутдинова
Диана
Рафаэлевна

ОУ №  27 ТЭ-1 г.о.
8 чел./10 час.

16:00-20:00
(4ч.)

16:00-19:00
(Зч.)

15:00-18:00
(Зч.)

ОУ №  27 ЭНП-2 г.о.
10 чел./6 час.

14:00-16:00 
(2 ч.)

14:00-16:00 
(2 ч.)

13:00-15:00 
(2 ч.)



ФОК Ссёлки
3 Степанов

Игорь
Юрьевич

ФОК
Ссёлки

соэ
10 чел./6 час.

8.00-10.00 
(2 ч.)

8.00-10.00 
(2 ч.)

8.00-10.00 
(2 ч.)

ФОК
Ссёлки

ЭНП-1 г.о.
10 чел./4,5 час. 10.00-11.30 

(1ч. 30 мин.)

10.00-11.30 
(1ч. 30 
мин.)

10.00-11.30 
(1ч. 30 
мин.)

ФОК
Ссёлки

ЭНП-1 г.о.
10 чел./4,5 час. 14.00-15.30 

(1ч. 30 мин.)
14.00-15.30 

(1ч. 30 мин.)

14.00-15.30 
(1ч. 30 
мин.)

ФОК
Ссёлки

СОЭ
10 чел./6 час.

15.00- 
17.00 

(2 ч.)

15.00- 
17.00 

(2 ч.)

11.30-13.30 
(2 ч.)

ФОК
Ссёлки

ЭНП-1 г.о.
10 чел./4,5 час. 15.30-17.00 

(1ч. 30 мин.)
15.30-17.00 

(1ч. 30 мин.)

15.30-17.00 
(1ч. 30 
мин.)

ФОК
Ссёлки

СОЭ
10 чел./6 час. 17.00-18.30 

(1ч. 30 мин.)
17.00-18.30 

(1ч. 30 мин.)

17.00-18.30 
(1ч. 30 
мин.)

13.30-15.00 
(1ч. 30 
мин.)

ФОК
Ссёлки

ЭНП-1 г.о.
10 чел./4,5 час. 18.30-20.00 

(1ч. 30 мин.)
18.30-20.00 

(1ч. 30 мин.)

18.30-20.00 
(1ч. 30 
мин.)


